[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.01.2023  № 128
                                                          п. Прогресс

Об утверждении плана расходования средств дорожного фонда
на 2023 год

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  и  в соответствии  с  решением  Совета депутатов от 13.11.2013 № 133 «Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Прогресского сельского поселения» (пункт 8 Порядка) с учётом изменений, принятых решением Совета депутатов от 26.12.2022 № 123, для обеспечения благоприятных и безопасных условий проживания граждан
           Совет депутатов Прогресского сельского поселения
РЕШИЛ:

  Утвердить прилагаемый план расходования средств дорожного фонда на 2023 год.

Председатель Совета депутатов 			      В.В. Демьянова

УТВЕЖДЕН
Решением Совета депутатов
 Прогресского сельского поселения
от 26.01.2023  № 128

ПЛАН
расходования средств дорожного фонда на 2023 год

               СУБСИДИЯ                               -     1 736 000,00 руб.
               СОФИНАНСИРОВАНИЕ        -          92 000,00 руб.
               АКЦИЗЫ                                    -        678 900,00 руб.
               ОСТАТОК   2022 года               -       311 000,00 руб.
               И Т О Г О:                                       2 817 900,00 руб.

1. Аукцион – (д. Жаворонково 144 м,   д. Тини,   ул. Свободы 16 м,
п. Прогресс, ул. Гагарина 210м, п. Прогресс, ул. Шоссейная 101м) 2 329 195,69 руб. (из них: субсидия 1736000,00 руб., софинансирование 92000,00 руб., собственных средств 501195,69 руб.)
1. Зимнее содержание дорог с/поселения …………………..400 000,00 руб.
2. Летнее содержание ……………………………………… 28 704,31 руб. (из них:     профилирование     с  добавлением  нового   материала ПГС в д. Горка, д. Быково, д. Холм)
3. Проверка и составление смет на ремонт дорог ………………30 000 руб.
4. Паспортизация дорог общего пользования местного значения …………………………………………………………..……….30 000 руб.

И Т О Г О :                                                                         2 817 900,00 руб.

[bookmark: _GoBack]
image1.png